

Esmann Holding Kolding ApS

Fjordvej 74, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 28 29 49 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Henrik Esmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Esmann Holding Kolding ApS
Fjordvej 74
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 29 49 56
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Henrik Esmann, Fjordvej 74, 6000 Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og finansiering, samt anden dertil knyttet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -148.508 kr. mod -86.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -542.132 kr. mod -1.430.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-148.508	-86.028
1 Personaleomkostninger	-60.000	-55.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.740	-35.007
Driftsresultat	-239.248	-176.035
Andre finansielle indtægter	300.123	434.983
Øvrige finansielle omkostninger	-603.007	-1.689.647
Resultat før skat	-542.132	-1.430.699
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-542.132	-1.430.699
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	51.700
Disponeret fra overført resultat	-596.132	-1.482.399
Disponeret i alt	-542.132	-1.430.699

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.199	207.939
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.199</u>	<u>207.939</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>177.199</u>	<u>207.939</u>
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	139.896	0
	Tilgodehavende selskabsskat	469	0
	Andre tilgodehavender	5.083	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>51.104</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>145.448</u>	<u>51.104</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.631.624</u>	<u>2.920.117</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.631.624</u>	<u>2.920.117</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.528</u>	<u>547.070</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.956.600</u>	<u>3.518.291</u>
	Aktiver i alt	<u>3.133.799</u>	<u>3.726.230</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.938.397	3.534.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital i alt		<u>3.117.397</u>	<u>3.711.229</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>16.402</u>	<u>15.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.402</u>	<u>15.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.402</u>	<u>15.001</u>
Passiver i alt		<u>3.133.799</u>	<u>3.726.230</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	5.016.928	51.700	5.193.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.482.399	0	-1.482.399
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.534.529	51.700	3.711.229
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-596.132	54.000	-542.132
	125.000	2.938.397	54.000	3.117.397

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Personaleomkostninger			
Pensioner	<u>60.000</u>	<u>55.000</u>	
	<u>60.000</u>	<u>55.000</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	10,05	51.103	0
3. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 469.			